Протокол рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе
котировок ЛЬ000194-П

г. Москва I3 марта 2025 г.

1.Наименование закупки товара/работы/услуги: Запрос котировок на оказание услуг по
медицинскому обслуживанию.

способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя) - ]апрос котировок

2.Заказчпк: Российский научный фонд

3. Существенные условпя договора: ,Щоговор заключается в срок не позднее 20 дней со

дня подписания протокола рассмотрения и оценки заявок на участие в запросе котировок;

цена.Щоговора вк.JIючает в себя все расходы Исполнителя, связанные с оказанием услуг по

настоящему ,щоговору, а также налоги, сборы и другие обязательные платежи,

предусмотренные действующим законодательством Российской Федерации.

4. Начальная (макспмальная) чена договора: l5 296 680 (Пятнадцать миллионов двести

девяносто шесть тысяч шестьсот восемьдесят) рублей 00 копеек, Н.ЩС не облагается на

основании пп.2 п,2 ст. l49 Налогового Кодекса Российской Федерации.

В начальную (максимальную) цену .Щоговора включены все затраты Исполнителя,

связанные с оказанием услуг, все расходы, в том числе уплата обязательных платежей в

соответствии с требованиями законодательства.

5. Извеrцеппе о проведении запроса котировок

Извещение о проведении запроса котировок размещено на официальном сайте РНФ:
рта 2025 г.

б. Сведения о компссии по осуществлению fакупок

На заседании комиссии по проведению процедуры рассмотрения и оценки заявок на

участие в запросе котировок присутствовми:

Председатель комиссии: Зыков Валерий Игоревич
Заместитель председателя компссип: Ровчан Людмила Васильевна
Члены комшссии: Филиппов Станислав Алексанлрович, Салихова Эльвира Ринатовна
Секретарь комисспи: Алиходжина Алсу Вядутовна
Присутствовали 5 (пять) из 5 (пятерых).

7. Процедура рассмотренпя и оцепки заявок на участше в ]апросе котшровок

Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок
адресу: Москва, ул. Солянка, д. l4, стр.5

http: rr rr rr.гsсt.гLt 5 ма

8. Заявки на участие в запросе котировок

проведена l3.0З.2025 по

Все поступившие в РНФ заявки на участие в запросе котировок зарегистрированы в
Журнале регистрации поступления заявок на участие в запросе котировок в порядке их
поступления

К сроку окончания подачи заявок на участие в запросе котировок подано заявок: l (одна)

Лq п/п !ата поступления

l2.03,2025

В perr я

п()ст} пленllя

l6-10

Регистрационный
номер

Форма подачи
зая в Ktl

Бl,пtажный
экземпляр

I ]

Номе
р

заявк
и

наименование
(для

юридического
лица), фамилия,

имя, отчество
(для

индивидуального
предпринимателя

физического
лица) участника

запроса
котировок

Адрес (лля
юридического лица),

место жительства (для
индивидуilльного
предпринимателя/

физического лица)

Наличие в заявке информации и документов,
предусмотренньн извещением о проведении

запроса котировок (есть/нет)

l

Акционерное
общество
"МЕДИЦИНА)

l25047, г. Москва, 2-
ой Тверской-Ямской
переулок. д. 10

l. Наименование, адрес, почтовый
адрес (для юридического лица)

участника запроса котировок, номер
контактного телефона, адрес
элек,гронной почты (указание
обязательно)

есть

2. !ата. место и орган
государственной регистрации
(предоставление обязате"lьно)

3. Основной государственньiй

регистрационный номер
(огрн/огрнип)
(предоставление обязательно)

есть

4.идентификационный номер
налогоплательщика (инн)
(предоставление обязательно)

есl,ь

5.Организационно-правовая форма
учас l ника запроса котировок -
юридического лица (указание
обязательно)

ес] ь

есть

6.Информация о размере уставного
капит:tла (для хозяйственных
обществ) (указание обязательно)

7. Информация об учредителях
(участниках) юридического лица
(указание обязательно)

есть

8. Банковские реквизиты (указание
обязательно) есть

9. Заверенные копии лицензий,
сертификатов, разрешений (в случае
если требование о нzlличии
лицензии, сертификата или

разрешения на осуществление
соответствующего вида
деятельности предусмотрено
законодательством)

есl ь

I0.Выписка из единого
государственного реестра
юридических лиlt/единого
государственного реестра
индивид) альных прелпринимаlелей
(допускается представление
нотариально засвидетельствованной
копии выписки, либо выписки,
полученной в форме электронного
документа), полученная не ранее чем
за шесть месяцев до даты
размешения на офиttиальном сай ге
Фонда извещения о проведении
запроса котировок (предоставление
обязательно)

ссть

l l . .Щокумент, подтверждающий
полномочия лица на осуществление
действий от имени участника
запроса котировок - юридического
лица (заверенная копия решения об
избрании) (представление
обязательно)

ссть

l 2. .Щокументы, подтверждающие
соответствие участника запроса
котировок требованиям,

установленным пунктами 4. l
Положения о закупках товаров.

работ, услуг для обеспечения
деятельности Российского научного

фонда (прелоставление обязательно)

есть

I

есть l

I

I

l3. Заверенные копии

учредительных и иных
правоустанавливающих документов
(представление обязательно)

ecIb

l4. Справка налогового органа об
исполнении налогоплательщиком
обязанности по уплате налогов и

сборов, пеней, штрафов, процентов
по состоянию не ранее даты
размещения на официальном сайте
Фонда извещения о проведении
запроса котировок (представление
обязательно)

есть

l5.Копия отчета о финансовых
результатах за два года!

предшествующих дате публикации
извещения о запросе котировок
(представление обязательно)

есть

l6. Иные документы по \,смотрению

),частника запроса котировок
нет

9. Решение компссии по осуществ,lенпю закупок

Комиссией по осуществлению закупок рассмотрена заявка в соответствии с требованиями
и условиями, установленными в извещении о проведении запроса котировок, и принято
сле щее сlt]ение:

инн 77290583з0
кпп 771001001
Акционерное

обцество
"МЕДИЦИНА)

Предложение участника
запроса котировок

о цене договора
(указывается предложенная

участником запроса
котировок цена договора;

ставится отметка о
превышении/не превышении

цены договора.
предложенной участником

запроса котировок,
нача.цьной (максима_льной)

цены (НМЦ), указанной в

извещении о проведении
запроса котировок

l l 377 380 (Одиннадцать
миллионов триста семьдесят

семь тысяч триста
восемьдесят) рублей 00

копеек

ИНе превышает HMIJ
1-Превышает HMI{

И,Щопущен
Не допуцен

м
регис

тр.
заявк

и

наименование
участника запроса

котировок, ИНН, КПП
(для юридических
лиц) или ФИО (лля

индивидуzrльных
предпринимателей/фи

зических лиц)

Решение
комиссии по

осуществлению
закупок о

допуске к

участию в

запросе
котировок

l

Причина
отклонения
заявки на

участие в
запросе

котировок

10. Результаты проведения запроса котпровок
Победителем в проведении запроса котировок определен участник закупки с номером
заявки l : ИНН 7729058з30/ КПП 77l00l 00 l Акционерное общество "МЕДИL{ИНд > ддрес:
l25047, г. Москва,2-ой Тверской-Ямской переулок, д, l0
Предложение о цене договора: 1l 377 380 (Одиннадцать миллионов триста семьдесят семь
тысяч триста восемьдесят) рублей 00 копеек. Российский рубль.

В соответствии с подпунктом б) пункта l0.6. l. разле.ла l0 <Положения о закупках товаров,

работ, услуг для обеспечения деятельности Российского научного фонда> договор
заключается с единственным поставщиком в случае, если запрос котировок признан не
состоявшимся на следующем основании: по окончании срока подачи заявок на участие в

запросе котировок подана только одна такая заявка. При этом такая заявка признана
соответствующей требованиям Положения и требованиям, указанным в извещении о
проведении запроса котировок.

l l. Пуб,цпкацr.rя и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Российского наччного

фонда http://www.rscf.ru в порядке и в сроки, установленные Положением о закупках
товаров, работ, услуг для обеспечения деятельностл Российского научного фонда.

Настоящий протокол подлежит
настоя шего запроса котировок.

Председатель
комиссии:

заместитель
председателя
комиссии:
Члены
комиссии:

Секретарь
Ko}l иссиll:

менее трех лет с даты подведения итогов

/Зыков Валерий Игоревич

/ровчан Людмила Васиl ьевна

/ Салихова Эльвира Ринатовна

/ Филиппов Станислав Александрович

/Алиходжина Алсу Вядутовна

В соответствии с пунктом l0.5 раздела l0 Положения о закупках товаров, работ, услуг для
обеспечения деятельности Российского научного фонда договор закjючается на условиях,
предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, по цене. предложенной в

заявке на участие в запросе котировок победителя запроса котировок или в заявке на

участие в запросе котировок участника запроса котировокj с которым закJIючается договор
в случае уклонения победителя от зак.лючения договора.

l